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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer i køleenheder i køkken. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Set funktionelt
termometer. Gennemgået procedure for 3 timers tidsstyring af
buffet og chinabox-udsalg med genopvarmning samt
varmholdelse. Måling af temperatur i varmholdte ris.
Gennemgået nedkølingsprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
emfang, øvrige køleenheder, opvaskemaskine,
isterningemaskine.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Køledisk i køkken fremstår med
massive belægninger af hvide skimmellignende pletter. I
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køledisken opbevares der uemballerede grønsager og kødprodukter, eksempelvis er uemballerede tilberedre
kartofler i berøring med top indvendig i køledisken, hvor der fremstår hvide pletter.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt konkret om rengøring samt mulighed for brug af desinfektionsmiddel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for tidsstyring af buffet/ chinabox-udsalg samt varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


